國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：彭莉雅
電話：(03)4227151分機65956
傳真：(03)4262304
電子信箱：rl0129@cc.ncu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月16日
發文字號：中大理天字第1113200252號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：本校訂於111年8月15日至同年月19日辦理「2022戴運軌地
球科學營」活動，並延長報名期限至111年6月27日，請惠
予公告並轉知貴校所屬學生及教師報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭活動目的係鼓勵優秀學生投入地球科學領域(包含地

球科學、大氣科學、海洋科學、太空科學等)之學習與研
究，並推動地球科學教師之專業發展。

二、活動訊息如下：
(一)課程時間：111年8月15日起至同年月19日止，共計5日，

課程詳情參閱附件活動簡章。
(二)課程地點：國立中央大學。
(三)報名費用：高中學生5,500元；高中教師2,800元。
(四)報名方式：請於111年6月27日(一)截止前完成線上報

名 ，  報 名 網 址 ：
http://ps1tw.astro.ncu.edu.tw/ttss/index.php/2022dyg/
。

三、惠請協助於貴校網站公布活動訊息並轉傳電子海報、活動
簡章，鼓勵師生踴躍報名。

正本：各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/17

1110004695

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁